

**IVERSENS APS**  
KOLDINGVEJ 78  
6640 LUNDERSKOV

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 86 85 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Peter Iversen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	10
Balance pr. 31.12.2017 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Iversens ApS  
Koldingvej 78  
6640 Lunderskov

Telefon: 22 35 86 96  
Hjemmeside: iversens.dk  
Email: peter@iversen.dk

CVR-nr.: 35 86 85 85  
Stiftet: 6. juni 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Peter Iversen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Riberdyb 26  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenør- og kloakmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.942, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 414.215 og en egenkapital på kr. 59.282.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>697.575</b>	<b>404.951</b>
1 Personalemkostninger .....	-600.348	-380.536
2 Afskrivninger .....	-89.562	-31.821
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>7.665</b>	<b>-7.406</b>
Finansielle omkostninger .....	-4.971	-3.551
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.694</b>	<b>-10.957</b>
3 Skat af årets resultat .....	-752	2.819
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.942</b>	<b>-8.138</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	1.942	-8.138
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.942</b>	<b>-8.138</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	38.837	73.929
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>38.837</b>	<b>73.929</b>
Deposita .....	70.000	20.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>70.000</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>108.837</b>	<b>93.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	160.290	140.965
Igangværende arbejder fremmed regning .....	106.943	0
Andre tilgodehavender .....	13.140	942
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10.204
Udskudt skatteaktiv .....	3.362	4.114
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>283.735</b>	<b>156.225</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>21.643</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>305.378</b>	<b>156.225</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>414.215</b>	<b>250.154</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	9.282	7.340
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>59.282</u></b>	<b><u>57.340</u></b>
Kreditinstitutter .....	0	3.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	231.552	69.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.828	0
Anden gæld .....	98.553	119.602
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>354.933</u></b>	<b><u>192.814</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>354.933</u></b>	<b><u>192.814</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>414.215</u></b>	<b><u>250.154</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	531.100	323.658
Pensioner .....	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring .....	10.970	6.205
Andre personaleomkostninger .....	10.278	2.673
<b>I ALT .....</b>	<b><u>600.348</u></b>	<b><u>380.536</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,4	0,7
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	35.092	32.413
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	54.470	13.125
Avance på solgte anlægsaktiver .....	0	-13.717
<b>I ALT .....</b>	<b><u>89.562</u></b>	<b><u>31.821</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	752	-2.819
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>752</u></b>	<b><u>-2.819</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	147.245	127.349
Tilgang 2017 .....	0	81.180
Afgang 2017 .....	0	-61.283
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>147.245</u></b>	<b><u>147.246</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	73.316	40.904
Afskrivninger i 2017 .....	35.092	32.413
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>108.408</u></b>	<b><u>73.317</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>38.837</u></b>	<b><u>73.929</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

### **5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,2%.

Årets tilbagebetaling udgør 10.204 kr. Lånet er indfriet pr. 1. januar 2017.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		50.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		7.340
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		1.942
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>9.282</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>59.282</b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Peter Iversen, Tøndervej 15, 6000 Kolding

### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 54.960. Lejemålet løber fra 05.05.2015 til 05.05.2019 med evt. mulighed for forlængelse af lejemålet.		